
 

 

 
LIEDON VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTON TOIMINTAKERTOMUS 
VUODELTA 2025 
 

Kevätkausi: 
 
Kevätkaudella vanhus- ja vammaisneuvosto kokoontui neljä kertaa. 
 
Päivystimme kerran kuussa Ruskassa ja myöhemmin Kohtaamispaikalla. 
 
Järjestimme yhdessä Liedon liikuntapalveluiden kanssa helmikuussa 
ystävänpäivätanssit ja huhtikuussa tanssit Ruskassa. 
 
Osallistuimme maaliskuussa Turun seudun vanhusneuvostojen yhteiseen 
verkostotapaamiseen ja toukokuussa järjestimme itse Turun seudun 
vammaisneuvostojen yhteisen tilaisuuden Liedossa. Molemmissa tilaisuuksissa oli 
kokemusten vaihtoa. 
 
Projektikoordinaattori Helena Levonmaa esitteli maaliskuussa meille Elinvoimaa 
ikääntyville -hankkeen.   
 
Isännöitsijät Mauri Suominen ja Ilkka Vesanto olivat huhtikuussa kokouksessamme 
keskustelemassa kanssamme esteettömyydestä, asunnon muutostöistä ja 
asukasvalinnoista. 
 
Laadittiin lausuntopyynnöt Ilmasto- ja luonnonmonimuotoisuusohjelmasta 2025–
2029  ja Fölin vammaisalennuksen ehtomuutoksesta. 
 
Rolloralli järjestettiin toukokuussa Liedon kaupungintalon puistossa, jossa oli 
mahdollisuus kokeilla ja tutustua erilaisiin liikkumisen välineisiin. Koleasta säästä 
huolimatta aihe kiinnosti. Tapahtuman järjesti Liedon liikuntapalvelut, SPR:n 
liikkuva terveyspiste-auto, V-S avustajakeskus, Turun Lähimmäispalveluyhdistyksen 
Liikkuva resurssikeskus, Liedon vanhus- ja vammaisneuvosto, Varhan ikäneuvola ja 
toimintakykyä tukevat palvelut. 
 
 
 
 



 

 

Syyskausi: 
 
Syyskuussa aloitti uusi vanhus- ja vammaisneuvosto. Syyskaudella kokoonnuimme 
neljä kertaa. 
 
Teimme toimintasäännön yhdessä hyvinvointijohtaja Jani Äijälän kanssa. 
Teimme myös toimintasuunnitelman v. 2026 ja esitteemme sekä 
toimintakertomuksen v. 2025. 
Valitsimme edustajat Esteettömyystyöryhmään. 
 
Osallistuimme Liedon kävelyn ja pyöräilyn edistämisohjelman työpajaan ja Liikenne- 
ja turvallisuustyöryhmään, Liedon valtuuston kokouksiin sekä 
Varhan vanhus- ja vammaisneuvostoihin. 
 
Jatkoimme tapaamisia kerran kuussa kohtaamispaikalla, lokakuusta lähtien. 

Marraskuussa olimme kaikki paikalla tavattavissa ja esittäytymässä, samalla 

esittelimme siellä myös omia yhdistyksiämme. 

 


